
原市军转干部培训学校 A、B两座办公楼维修改造图纸设计公司招标项目-成交

结果公告

（招标编号：HNCZ-2024-1001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]原市军转干部培训学校 A、B两座办公楼维修改造图纸设计公司招标项目:

      中标人：商丘市弘基建筑勘察设计有限公司 其他类型中标价：工程设计费标

准下浮 71.5%

二、其他：

   原市军转干部培训学校 A、B两座办公楼维修改造图纸设计公司招标项目-成交结果公告

一、项目基本情况

1.1项目编号：HNCZ-2024-1001

1.2项目名称：原市军转干部培训学校 A、B两座办公楼维修改造图纸设计公司招标项目

1.3采购方式：竞争性磋商

1.4公告发布日期：2024年 10月 12日

1.5评审日期：2024年 10月 23日

二、成交情况

成交供应商名称：商丘市弘基建筑勘察设计有限公司

地址：商丘市城乡一体化示范区长江路与豫苑路交叉口东 100米路北

成交报价：按照河南省财政厅文件“豫财预[2022]95号”文件工程设计费标准下浮 71.5%

质量要求：符合现行建设标准、设计规范、规程、规定和地方法规等。

设计周期：15日历天。

项目负责人：诸沉鱼  证书名称：一级注册建筑师   注册编号：213303182。

三、磋商评审小组名单

曹天华、刘小琳、陈志鹏（业主代表）。

四、代理服务收费标准及金额

参照河南省招投标协会-关于印发《河南招标代理服务收费指导意见》的通知-豫招协【2023】

002号文件收取代理服务费，收费金额：8000元，由成交供应商承担。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 



本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站

上发布，成交公告期限为 1个工作日。 

六、其他补充事宜 

6.1成交供应商（商丘市弘基建筑勘察设计有限公司）综合得分 82 分。

6.2各有关当事人对成交结果公告如有异议者，可以在公告期限结束之日起七个工作日内，

按中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式

向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、 联系方式

1、采购人信息：

名  称：商丘市市直机关后勤保障和公务接待中心

地  址：商丘市府前路

联系人：周女士

联系方式：0370-3288202

2、采购代理机构：

名  称：河南驰展工程管理有限责任公司

地  址：商丘市睢阳区书院路与文庙路交叉口南 50米路西建业联盟新城西区 92号楼 6楼西

户

联系人：王女士    

联系电话：0370-5028698

2024年 10月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘市市直机关后勤保障和公务接待中心                         

   地    址：商丘市府前路                                

   联 系 人：周女士                             

   电    话：0370-3288202                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南驰展工程管理有限责任公司

   地    址： 商丘市睢阳区书院路与文庙路交叉口南 50米路西建业联盟新城西区 92号楼

6楼西户

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0370-5028698

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


